REGIONE PIEMONTE BU46 17/11/2022

Deliberazione della Giunta Regionale 28 ottobreZ2 @2 35-5892
Bilancio di previsione finanziario 2022-2024. Rimodulazione risorse vincolate Pnrr Gol.
Compensazione fra capitoli di spesa.

A relazione dell'’Assessore Tronzano:

Premesso che il Decreto del Ministero del Lavodeke Politiche sociali, di concerto con il
Ministero del’Economia e delle Finanze, del 5 nobee 2021 assegna alla Regione Piemonte la
somma di euro 56.496.000,00 per lintervento M5CIL1“ Politiche attive del Lavoro e
Formazione” a valere sulle risorse del Piano Na@mRipresa e Resilienza e la somma di euro
3.460.000,00 afferente al “Fondo per il Potenziaimestelle Competenze e la Riqualificazione
professionale Anno 2021", per lattuazione del Paogma Nazionale per la Garanzia di
Occupabilita’ dei lavoratori (GOL);

dato atto che in data 24 ottobre 2022 la Direzi@ggonale A1500A ha inoltrato al Settore
Programmazione e Bilancio la nota prot.n.158700 @i e richiesta la rimodulazione
dell'iscrizione, nell’esercizio 2023 del bilancion&nziario 2022-2024, della somma di euro
10.615.311,00 mediante variazione compensativadapitoli di spesa 170592, 144285 e 140764,
vincolati al capitolo di entrata 24250, per il fitlamento delle Attivita del Lavoro;

dato atto che occorre quindi procedere con tal@ziane al bilancio, al fine di consentire
alla Regione la piu adeguata allocazione dellgsesassegnate;

visto l'articolo 51 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.

vista la D.G.R. n. 43-3529 del 9 lugh621 “Regolamento regionale di contabilita della
Giunta regionale. Abrogazione del regolamento mg® 5 dicembre 2001, n. 18/R.
Approvazione”;

vista la legge regionale 29 aprile 2028 “Bilancio di previsione finanziario 2022-2024

vista la legge regionale 2 agosto 20223 “Assestamento al Bilancio di previsione
finanziario 2022-2024";

vista la D.G.R. n.1-4970 del 4 maggio 2022 “Legegionale 29 aprile 2022, n.6 "Bilancio
di previsione finanziario 2022-2024". Approvaziate Documento Tecnico di Accompagnamento
e del Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024uecessive modificazioni.

Attestata la regolarita amministrativa del presgmtvedimento, ai sensi della D.G.R. n. 1-
4046 del 17 ottobre 2016, come modificata dalla.R.@-3361 del 14 giugno 2021,

la Giunta Regionale, unanime,
delibera

di variare gli Allegati alla D.G.R. n.1-4970 del maggio 2022, secondo quanto indicato
nell’Allegato 1, parte integrante e sostanzialdadetesente deliberazione.

La presente deliberazione sara pubblicata sueBwlb Ufficiale della Regione Piemonte ai
sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell’artiwd della L.R. n. 22/2010.



(omissis)
Allegato



Allegato 1
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STAMPA PER ENTRATE - RIEPILOGO PER CAPITOLO
Numero . . 2022 2023 2024
) Descrizione Capitolo — —_ - . — -
Capitolo Importo Iniziale Saldo Variazione Importo Iniziale Saldo Variazione Importo Iniziale Saldo Variazione
Stanziamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale generale delle Variazioni Cassa 0,00 0,00
Residuo 0,00 0,00
Stanziamento | 22.009.478.590,28 0,00 19.842.336.977,44 0,00 19.400.987.833,59 0,00
Totale generaledelle Entrate Cassa 24.802.069.595,19 0,00
Residuo 6.924.049.432,06 0,00

24/ott/2022 14:48
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STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO
2022 2023 2024

Numero Capitolo

Descrizione Capitolo

Importo Iniziadle

Sado Variazione

Importo Iniziale | Saldo Variazione

Importo Iniziale | Saldo Variazione

1 Titolo 1 - Spese

correnti

140764 /0

PROGRAMMA NAZIONALE
GARANZIA DI OCCUPABILITA' -
GOL. RISORSE DI CUI
ALL'INTERVENTO "POLITICHE
ATTIVE DEL LAVORO E
FORMAZIONE" DEL PNRR (TAB.
1, ALLEGATO B, DEL DECRETO 5
NOVEMBRE 2021 MINISTRO DEL
LAVORO E DELLE POLITICHE
SOCIALI DI CONCERTO CON IL
MEF) - TRASFERIMENTI AD
AMMINISTRAZIONI LOCALI

Stanziamento
Cassa
Residuo

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8.500.000,00 -8.115.311,00

0,00

0,00

144285/ 0

PROGRAMMA NAZIONALE
GARANZIA DI OCCUPABILITA' -
GOL. RISORSE DI CUI
ALL'INTERVENTO "POLITICHE
ATTIVE DEL LAVORO E
FORMAZIONE" DEL PNRR (TAB.
1, ALLEGATOB, DEL DECRETO 5
NOVEMBRE 2021 MINISTRO DEL
LAVORO EDELLE POLITICHE
SOCIALI DI CONCERTO CON IL
MEF) - TRASFERIMENTI AD
AMMINISTRAZIONI CENTRALI

Stanziamento
Cassa
Residuo

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.602.215,00 -2.500.000,00

0,00

0,00

170592/0

PROGRAMMA NAZIONALE
GARANZIA DI OCCUPABILITA' -
GOL. RISORSE DI CUI
ALL'INTERVENTO "POLITICHE
ATTIVEDEL LAVOROE
FORMAZIONE" DEL PNRR (TAB.
1, ALLEGATOB, DEL DECRETO 5
NOVEMBRE 2021 MINISTRO DEL
LAVORO E DELLE POLITICHE
SOCIALI DI CONCERTO CON IL
MEF) - TRASFERIMENTI AD

ALTRE IMPRESE

Stanziamento
Cassa
Residuo

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45.393.785,00 10.615.311,00

0,00

0,00

Totale MacroAggregato 1040000

Stanziamento
Cassa
Residuo

11.116.071.779,99
13.482.962.102,18
2.753.949.560,73

0,00
0,00
0,00

10.208.055.129,04 0,00

10.002.640.408,50

0,00

24/ott/2022 14:48
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STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO
. . . 2022 2023 2024
Numero Capitolo Descrizione Capitolo . . - . . -
Importo Iniziale | Saldo Variazione Importo Iniziale | Saldo Variazione | Importolnizide | Saldo Variazione

Stanziamento 0,00 0,00 56.496.000,00 0,00 0,00 0,00

Totale generale delle Variazioni Cassa 0,00 0,00
Residuo 0,00 0,00
Stanziamento | 22.009.478.590,28 0,00 19.842.336.977,44 0,00| 19.400.987.833,59 0,00

Totale generale delle Spese Cassa 24.802.069.595,19 0,00
Residuo 7.858.308.396,61 0,00

24/ott/2022 14:48




